
Obhajoba KPZ!
KE7/KPZ7

Barbora Oudesová!
obor: Keramika!!

PŘEDMĚT TOUHY#!
! Zadané téma mé klauzurní práce je “předmět touhy”. Hledala jsem předmět, po kterým 
touží většina lidí a dospěla jsem k závěru, že takovým předmětem může být sláva. Každý alespoň 
někdy na chvilku zatoužil být populární, uznávaný, úspěšný, bohatý nebo “jen” být kosmonautem. 
Je to touha, které se dá (s vynaloženým úsilím) dosáhnout, ale pro mnoho lidí zůstává jen touhou. 
Na druhou stranu dokáže spoustu lidí úplně ovládnout a zmanipulovat. Jde o fascinující fenomén s 
mnoha pro i proti.!!

TOUHA PO SLÁVĚ#!
! Vytvořila jsem tedy fiktivní společnost, která pomáhá lidem stávat se slavným. Jako jedním 
z prostředků, jak dosáhnou tohoto cíle, jsou dotazníky a kvízy, pomáhající určovat vhodý typ 
popularity pro konkrétního klienta i poučné dokumenty, jak se slávou zacházet. Má klauzurní práce 
obsahuje studii a rozbor “slávy” jako takové. Její podoby a dopady na jedince i společnost. Dále 
jsem vytvořila propracovaný kvíz, příručku “Jak zvládnout slávu a nezbláznit se” a porcelánové 
boxy, ve kterém jsou všechny tyto cené dokumenty uchovány. !
! Aby vše působilo autenticky vymyslela jsem kompletní profil firmy: Název SUBSIST, co., 
motto, historii společnosti, sídlo, logo, tv reklamu (multimediální práce, 1 min.), vizitky i plňě 
funkční webové stránky:! !

subsist.weebly.com *!!!!!!!!!!!
 !!!!!
* Na těchto webových stránkách najdete mou kompletní klauzurní práci.!!!!!!!
V Písku 19.1.2014!

Oudesová Barbora

http://subsist.weebly.com

